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EDUCACION
Y CULTURA

Lugar de Comisién: MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Periodo; 07/07/2024

ID: 6118

Folio: DG - 134
SOLICITUD AUTORIZADA

al 08/07/2024

Asunto de la Comisién: ASISTIR AREUNION CON CEEAV NACIONAL, PARA EL TEMA DE GUARDERIA ABC.

Unidad Administrativa: DIRECCION GENERAL
Comision:

Fecha: 05/07/2024 140 pm

Descripcion de la Comisién
ASISTIR A REUNION CON CEEAV NACIONAL, PARA EL TEMA

Nombre del Personal Comisionado:

445 MANUEL GUILLERMO CANEZ MARTINEZ _ __RESPONSABLE
Alimentos y Hospedajes

Gasolina

Imprevistos

Peaje

Gastos De Camino

2,000.00
0.00
7,500.00
0.00
500.00
10,000.00

Equipo:

Clave Nombre Marca Modelo !

Transporte:
Clave - Nombre -/ Marca _ Modelo s
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INFORME DE ACTIVIDADES POR COMISION

Hermosillo, Sonora a 13 de julio 2024.

No. De Oficio de Comision:

Nombre: MANUEL GUILLERMO CANEZ MARTINEZ

Comision asignada: Asistir a reunion con CEEAV nacional para el tema de guarderia ABC
Lugar: Ciudad De México

Periodo: 07/07/2024 — 08/07/2024

ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE EL VIAJE POR DIA:

Se asistié a reunion con directores en Ciudad De México para ver el tema de guarderia ABC con
CEEAV. Esta fue comision del gobernador.

Firma Empléado Comisionado Vo.Ba, Dir. De Area Recibido. Dir. Contabilidad,
Finanzas y Administracion

Olivares No. 128, esquina Paseo de la Paz, Col. Valle Grande, C.P. 83
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