



ID: 6118

Folio: DG - 134

## OFICIO DE COMISIÓN Y SOLICITUD DE VIÁTICOS

SOLICITUD AUTORIZADA

Lugar de Comisión: MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Período: 07/07/2024

al 08/07/2024

Asunto de la Comisión: ASISTIR A REUNIÓN CON CEEAV NACIONAL, PARA EL TEMA DE GUARDERIA ABC.

Unidad Administrativa: DIRECCIÓN GENERAL

Fecha: 05/07/2024 1:40 pm

Comisión:

Descripción de la Comisión

ASISTIR A REUNIÓN CON CEEAV NACIONAL, PARA EL TEMA

## Nombre del Personal Comisionado:

445 MANUEL GUILLERMO CAÑEZ MA	ARTÍNEZ RESPONSABLE
Alimentos y Hospedajes	2,000.00
Gasolina	0.00
Imprevistos	7,500.00
Peaje	0.00
Gastos De Camino	500.00
	Total: 10,000.00

Ε			

Clave Nombre Marca Modelo

Transporte:

Clave Nombre Marca Modelo

MANUEL GUILLERMO CAÑEZ MARTÍNE PERLA PATRICIA

Soliditada Visto, Bueno

10- 85 313.63

Flor María Soberanes Henriquez Verificó

SOS ROBLES



No. De Oficio de Comisión:

Nombre: MANUEL GUILLERMO CAÑEZ MARTINEZ



## INFORME DE ACTIVIDADES POR COMISIÓN

Hermosillo, Sonora a 13 de julio 2024.

Comisión asignada: Asistir a reu	ınión con CEEAV nacional para e	el tema de guardería ABC
Lugar: Ciudad De México	94 - 1115	
Periodo: 07/07/2024 - 08/07/2024		
ACTIVIDADES RE	EALIZADAS DURANTE EL VIAJE	POR DIA:
Se asistió a reunión con director CEEAV. Esta fue comisión del ge	res en Ciudad De México para ve obernador.	er el tema de guardería ABC con
		*
Mula	Mund 1	
irma Empleado Comisionado	Vo.Bo, Dir. De Área	Recibido. Dir. Contabilidad Finanzas y Administración